REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda:Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit 2-vjecar me karakter profesional,
sistemi me kohé t& ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE “Ndihmés Ekonomiste”

Data | Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2025 | Instrumentat kalkulues né biznes 303.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Eduina Guga
06.02.2025 | Komunikimi né biznes 303.B Me shkrim | Lutfi Gaba, Rovena Bega
11.02.2025 | Bazat e Ekonomisé 303.B Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj
14.02.2025 | E drejta e punés 303.B Me shkrim | Fatjon Malaj, Kostandin Cela
19.02.2025 | Baza ligjore e kontabilitetit 303.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Zamira Veizi

Provimet fillojne : Ndihmés Ekonomisté ne oren 10™
VITI I PARE “Asistent Administrativ”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2025 | Bazat e Marketingut 403.B | Me shkrim | Lutfi Gaba, Griselda Shehu
06.02.2025 | Sjellje Organizative 403.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Arjan Gjini
11.02.2025 | Bazat e Ekonomisé 403.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj

114.02.2025 | E drejta e punés 403.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Irisa Malo
19.02.2025 | Bazat e menaxhimit 403.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka

Provimet fillojne: Asistent Administrativ né orén 10",

VITII PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2025 | Statistiké Turizmi 401.B | Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli
06.02.2025 | Bazat e Turizmit 401.B | Me shkrim | Daniela Qigi, Enkela Caca
11.02.2025 | Bazat e Ekonomisé 401.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj
14.02.2025 | Gjuh& e Huaj (Anglisht) 401.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Hristina Mallanezo
19.02.2025 | Gjuhg e Huaj (Italisht) 401.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Florjana Pango

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10%.

Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 — 31.01.2025

V.0. Studentét duhet te paraqiten né orarin ¢ caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMLI.
Mosparaqitjia me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc.Dr. Etleva Peta 6

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol.
Prof. asoc. Irena Boboli

E?;omike dhe Turizmit
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VITIIDYTE “Ndihmés Ekonomist&”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 | Kontabiliteti Aplikativ 401.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Antoneta Polo
07.02.2025 | Menaxhim biznesi 401.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Zamira Veizi
12.02.2025 | Llogaritja dhe Rregj. i Shpenzimeve | 401.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Fatime Beqo

L. zgj. —Baza t& Statistikes 401.B Me shkrim | Enkela Caca, Robert Celo
17.02.2025 -Shkrim dhe Menaxhim Projektesh ’ Robert Celo, Enkela Caca
20.02.2025 | Bankat dhe Sistemi Financiar 401.B | Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
Provimet fillojne : Ndihm#és Ekonomisté ne oren 10"
VITIIDYTE “Asistent Administrativ”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 | E-Qeverisja 303.B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Nertil Nebiaj
07.02.2025 | Bazat e Qeverisjes 303.B | Me shkrim | Arian Gjini, Ilirjana Zyberi
12.02.2025 | Bazat ¢ Kontabilitetit dhe Financés | 303.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Ariola Mitaj

L. zgj.: -E drejta administrative Arjan Gjini, Bitila Zhuli
-Gj. e huaj (italisht) 303.B M ahkiti Florjana Pango, Manjola Sulaj
17.02.2025 -Gj. e huaj frengjisht) Zamira Kote, Harallamb Mig¢oni
20.02.2025 | Drejtim Administrativ Zyre 303.B | Me shkrim | Alma Kore, Ilirjana Zyberi

Provimet fillojne : Asistent Administrativ né orén 10%

VITIIDYTE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 | Gjeografi Turistike 206..B | Me shkrim Albina Sinani, Valbona Duri
07.02.2025 | Hyrje ne Menaxh. Biz. Familjar Tur. 402.B | Me shkrim Sara Bixhaku, Irena Boboli
12.02.2025 | Gjuhé e Huaj (Anglisht) 402.B | Me shkrim Hristina Mallanezo, Arben Gaba

L. zgj.: - Sjellje Organizative 401.B ' Albana Allushaj, Robert Celo
17.02.2025 - Shkrim dhe Menaxhim Projektesh Me shkrim | Robert Celo , Albana Allushaj
20.02.2025 | Gjuhé e Huaj (Italisht) 402.B | Me shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 —31.01.2025

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té
Doc.Dr. Etleva Peta

Pérgjegjés i Nj. B t
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol.

Prof. asoc. Irena Boboli
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